maximização da eficiência fiscal no âmbito da Administração Pública Municipal, conforme
especificações contidas no Termo de Referência e na Minuta de Contrato, apensados no processo de
Inexigibilidade de Licitação n.º 001/2026.

CONTRATADA: BUCHER ADVOGADOS ASSOCIADOS

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR TOTAL: R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 74, inciso III, alínea “c”, da Lei Federal n.º 14.133/2021

Desta forma, determino que se formalize o respectivo termo de contrato.

E, ainda, que seja dada a devida publicidade legal do ato de autorização e do extrato de contrato, em